
 

 

UCHWAŁA NR XIV/173/16 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie gminy Wyszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) 

oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 i 1920) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie gminy Wyszki zgodnie z ich wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/299/06 Rady Gminy Wyszki z dnia 25 października 2006 r. w sprawie 

ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie gminy Wyszki (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 267, poz. 2657). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 64



Załącznik do uchwały nr XIV/173/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Wykaz dróg gminnych wraz z numeracją i trasą przebiegu /opisem/ Gmina Wyszki, woj. podlaskie 

Lp. Numer drogi Trasa przebiegu drogi /opis/ 

1 107521B Strabla od drogi powiatowej nr 1575B ul. Kościelna przez wieś Łyse – przejazd kolejowy,  

ul. Kolejowa do drogi powiatowej nr 1587B 
2 107522B Samułki Małe od drogi gminnej nr 107524B przez Łapcie do Mulawicz do drogi powiatowej  

nr 1575B 
3 107523B Mulawicze od drogi powiatowej nr 1575B przez Olszanicę – Warpechy Nowe – Stacewicze  

do drogi powiatowej nr 1582B 
4 107524B Od drogi powiatowej nr 1576B przez Samułki Duże do Samułk Małych koniec ewidencyjny 

gruntów wsi 

5 107525B Samułki Duże od drogi powiatowej nr 1576B przez Warpechy Stare do wsi Pulsze do drogi 

powiatowej nr 1579B 

6 107526B Topczewo od drogi wojewódzkiej nr 681 przez Ignatki do Godzieb do drogi powiatowej  

nr 1577B 
7 107527B Osówka od drogi powiatowej 1577B do Ignatek do drogi gminnej nr 107526B 

8 107528B Falki od drogi powiatowej nr 1580B przez Zdrojki do wsi Wyszki do drogi powiatowej  

nr 1581B 

9 107529B Topczewo od drogi wojewódzkiej nr 681 przez Trzeszczkowo – Pierzchały do wsi Malesze  

do drogi powiatowej nr 1579B 

10 107530B Topczewo od drogi gminnej nr 107529B do wsi Gawiny dalej przy wsi Bogusze w kierunku 

Mierzwina Dużego do drogi gminnej nr 107545B 

11 107531B Moskwin od drogi gminnej 107535B w kierunku wsi Gawiny dalej przez wieś Gawiny do drogi 

gminnej 107529B 

12 107532B Sasiny od drogi powiatowej nr 1579B przez Tworki do wsi Niewino Borowe do drogi 

powiatowej nr 1583B 

13 107533B Niewino Borowe  od drogi powiatowej nr 1583B przez Niewino Kamieńskie – Niewino Stare  

– Niewino Popławskie do drogi powiatowej nr 1583B 
14 107534B Niewino Leśne od drogi powiatowej nr 1583B do Niewina Starego do drogi gminnej  

nr 107533B 
15 107535B Moskwin od drogi wojewódzkiej nr 681 -Górskie – Bogusze – Nowe Bagińskie w kierunku wsi 

Szczepany do drogi powiatowej nr 1579B 

16 107536B Kalinówka od drogi wewnętrznej nr geod. 90 dalej przez wieś – do drogi powiatowej nr 1579B 

17 107537B Stare Bagińskie od drogi gminnej nr 107535B w kierunku wsi i dalej przez wieś Kożuszki  

do granicy gruntów wsi Szpaki do drogi wewnętrznej nr geod. 122 
18 107538B Trzeszczkowo od drogi gminnej nr 107529B do wsi Budlewo do ulicy przez wieś droga 

wewnętrzna nr geod. 103 

19 107539B Od drogi gminnej nr 107626B Ignatki – Topczewo w kierunku wsi i dalej przez wieś Wólka 

Pietkowska do drogi wojewódzkiej nr 681 

20 107540B Przez wieś Sieski – do drogi wojewódzkiej nr 659 na nr geod. 101 i 78 

21 107541B Łuczaje od drogi gminnej 107546B – do drogi powiatowej nr 1580B 

22 107542B Tworki od drogi gminnej nr 107532B w kierunku wsi Zakrzewo do drogi powiatowej nr 1583B 

23 107543B Koćmiery od ulicy przez wieś – do drogi powiatowej nr 1574B 

24 107544B Bujnowo od drogi powiatowej nr 1579B do kolonii Abramiki do końca terenu zabudowanego  

do zakrętu w kierunku wsi Załuskie Kościelne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 64



25 107545B Mierzwin Duży od końca terenu zabudowanego droga wewnętrzna  nr 211 przez wieś  

w kierunku wsi i dalej przez wieś Mierzwin Mały w kierunku wsi Olszewo do granicy gminy 
26 107546B Filipy od drogi powiatowej nr 1581B przez Łuczaje do wsi Warpechy Stare do drogi gminnej  

nr 107525B 

27 107547B Ciąg ulic Wesołej i Przekątnej we wsi Strabla od drogi powiatowej nr 1575B (ul. Pałacowa)  

do drogi powiatowej nr 1587B (ul. Konopnickiej) 
28 107548B Ulica Usługowa we wsi Wyszki od drogi powiatowej nr 1574B do drogi powiatowej nr 1582B 

29 107549 B Droga obejmująca działki geod. nr 93 i 94 w obrębie wsi Sasiny 

30 107550 B Od drogi wojewódzkiej nr 659 przez grunty wsi Topczewo, Zalesie i Wólka Zaleska do drogi 

powiatowej nr 1569 B, obejmująca działki nr geod. 229 w obrębie wsi Topczewo, nr geod. 273 

w obrębie wsi Zalesie oraz nr geod. 152, 151 w obrębie wsi Wólka Zaleska 

31 107551 B Od drogi wojewódzkiej nr 659 przez grunty wsi Zalesie w kierunku miejscowości Liza Stara 

do granicy gminy Wyszki, obejmująca działki nr geod.: 260/3, 235 w obrębie wsi Zalesie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 64


		2017-01-04T11:14:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




